1

102學年度醫藥暨應用化學系『自我評鑑』第 1次籌備會議紀錄

開會時間：103年 2月 10 日（星期一）上午 10：00

開會地點：第一教學大樓 9樓 N935會議室

主 持 人：張夢揚

出席委員：陳義龍、陳信允、陳泊余（請假）、王志光、林韋佑、陳喧應、黃俊嬴、王子斌、

黃博瑞、許智能（請假）、高佳麟（請假）、杜采潓、陳慧芬（請假）、羅珮綺、

李文婷、林淑芬、蔡沛倩

壹、 主席報告

研發處請各系依「104年度系所自我評鑑之評鑑效標及佐證資料調整需求表」為基礎，

考量 各自屬性及發展特色作適度或必要之調整，並於 102.2.26(三)前填妥「調整需求表」

繳交給學院，各學院經彙整審核後繳交至研發處，俾利校方於 3 月中旬召開自我評鑑指

導委員會進行審查。

    各項目分配負責成員如下：

    總召集人：張夢揚

    諮詢委員：陳義龍

    幹    事：陳信允、陳泊余

    行政人員：李文婷 (籌備會議紀錄)、蔡沛倩（計畫書彙整）

組  別 項  目 成  員

項目一 教育目標、核心能力與課程設計 王志光、林韋佑 (李文婷)

項目二 教師質量、教學品質與支持系統 陳喧應、黃俊嬴 (李文婷)

項目三 學生、學習輔導與支持系統 王子斌、黃博瑞 (羅珮綺)

項目四 學術研究、服務表現與支持系統 許智能、高佳麟 (林淑芬)

項目五 自我分析、檢討改善與發展規劃 杜采潓、陳慧芬 (林淑芬)

      感謝各位老師未來一年內協助完成自我評鑑作業!

貳、提案討論：

 提案一

    案由：討論本學系「104年度系所自我評鑑之評鑑效標及佐證資料調整需求表」，請審議。

    說明：如附件 1。(P5-P16)

    決議：修正通過，如附件，送學院審核。

 提案二

    案由：本學系評鑑小組預計下次會議討論事宜。

2

    決議：

1. 系所評鑑工作小組各小組進度報告。

2. 討論內部評鑑外審委員名單及預定 1日實地訪評日期。外審委員得邀請校內外

相關領域且具評鑑實務經驗之副教授以上教師或業界代表 3至 5名，擔任內部

評鑑委員。

3. 依校方規定各單位應於 103年 11 月底前完成內部評鑑作業，於 103年 12月底

前繳交內部評鑑結果報告。(本系預訂於 9月初進行內部自我評鑑作業)

4. 擬訂本學系本次自我評鑑規劃時程。

5. 會後另請將化學學門評鑑報告書& 98學年度教學單位自我評鑑計畫書 mail給

小組成員。

6.下一次預定開會時間：103年 3月下旬，若無法前來開會，請各組成員負責轉達

會議相關決議。

參、臨時動議：無

肆、散會時間：上午 11：10